



Beasaingo Udala

KONTRATU TXIKIAK 2026/03/23-2026/05/07					
Eskari zenbakia	Kontratu mota	Zenbatekoa BEZ barne	Hirugarrena	Xedea	Epea
2026000529	Zerbitzua	2.500,00	ADOS PILOTA	Emakumezkoen Kirolaren Sustapena	Urte batetik beherakoa
2026000483	Zerbitzua	1.500,00	AGIRRE UGARTEMENDIA FELIPE	Loinatz jaiak antolatzea	15
2026000474	Zerbitzua	2.420,00	AKHONMEDIA PRODUCCIONES, S.L.	Loinatz jaietako Mariren jaitsieraren hedapena	Urte batetik beherakoa
2026000535	Zerbitzua	600,00	ALDASORO SUKIA SANTOS	Loinatz jaiak antolatzea	15
2026000568	Zerbitzua	80,00	ALDEE	Lectura fácil: dinamización lectura y comprensión	Urte batetik beherakoa
2026000435	Hornidura	3.777,38	ALEJANDRO CALVO GARCIA CB (INNOVATEK)	"Ekitaldien kudeaketa" ERParen produkzio fasea	Urte batetik beherakoa
2026000485	Hornidura	1.938,42	ALT GRAPHIC'S 2022, S.L.	Merkataritzako sentiberatze kanpaina, establezimenduetako ateetan jartzeko zintzilikarioak egitea	30
2026000513	Zerbitzua	605,00	ANDATZA ERROMERI ELKARTEA	herriko auzoak dinamizatzea_Garin	15
2026000447	Zerbitzua	2.783,00	AÑUBE, S.L.U.	Loinatz jaiak antolatzea	15
2026000500	Hornidura	93,70	ARDOA ETA AZOKA S.L.	Apirileko azokako ekoizleen kafeak	30
2026000442	Zerbitzua	1.150,00	ARTZAI-ENEA,S.L.	Kantgujirako irteerak antolatzea	15
2026000519	Zerbitzua	2.840,00	ARTZAI-ENEA,S.L.	Loinatz jaiak antolatzea	15
2026000550	Zerbitzua	1.640,00	ASOC.CULTU.MUSIC."TXARANGA INCANSABLES\$	Loinatz jaiak antolatzea	15
2026000470	Zerbitzua	3.049,20	ASOCIACIÓN ESTUDIANTIL JÚNIOR EMPRESA NE	Adimen artifizialean oinarritutako asistentzia gidatuko tresnaren kudeaketa	Urte batetik beherakoa
2026000572	Zerbitzua	471,90	ASOCIACION SOLIDARIA REMAR GIPUZKOA	MAIATZAREN 7KO KONTZERTURAKO INSTRUMENTUAK ERAMAN/EKARRI	Urte batetik beherakoa
2026000441	Zerbitzua	4.100,00	AURTZAKA EUSKAL DANTZA TALDEA	Loinatz jaiak antolatzea	15
2026000571	Hornidura	121,00	AUTO RECAMBIOS GOYERRI, S.L.	ZERBITZUAK: OBRETAKO IBILGAILUEN IRAUPENA	365
2026000448	Hornidura	514,66	AZURMENDI PEÑAGARIKANO IÑAKI	ETXE BABESTUETAKO ELIKAGAIK	Urte batetik beherakoa
2026000504	Zerbitzua	272,25	BABESA SUZAI, S.A.	ERAIKINEN IRAUPENA: MURUMENDI IKASTETXEA	365
2026000505	Zerbitzua	605,00	BABESA SUZAI, S.A.	ERAIKINEN IRAUPENA: ETXEBIZITZAK ETA ARETOAK	365
2026000506	Zerbitzua	72,60	BABESA SUZAI, S.A.	ERAIKINEN IRAUPENA: URBETA	365
2026000507	Zerbitzua	151,25	BABESA SUZAI, S.A.	ERAIKENEN IRAUPENA: URBIBERRI	365
2026000508	Zerbitzua	605,00	BABESA SUZAI, S.A.	ERAIKINEN IRAUPENA: IGARTZA ETA LOINATZ FUTBOL ZELAIK	365
2026000539	Zerbitzua	60,50	BABESA SUZAI, S.A.	ERAIKINEN IRAUPENA: ERAUSKIN, 5	365
2026000540	Zerbitzua	726,00	BABESA SUZAI, S.A.	ERAIKINEN IRAUPENA: IGARTZA MONUMENTU MULTZOA	365
2026000553	Zerbitzua	151,25	BABESA SUZAI, S.A.	ERAIKINEN IRAUPENA: SEASKA HAURRESKOLA	365
2026000554	Zerbitzua	272,25	BABESA SUZAI, S.A.	ERAIKINEN IRAUPENA: ZERBITZU OROKORRAK	365
2026000555	Zerbitzua	453,75	BABESA SUZAI, S.A.	ERAIKINEN IRAUPENA: ALKARTASUNA LIZEOA	365
2026000556	Zerbitzua	96,80	BABESA SUZAI, S.A.	ERAIKINAREN IRAUPENA: EUSKALTEGIA - EPA	365
2026000557	Zerbitzua	24,20	BABESA SUZAI, S.A.	ERAIKINAREN IRAUPENA: BAKE EPAITEGIA	365
2026000558	Hornidura	1.500,40	BABESA SUZAI, S.A.	MANT LANETATIK KANP HORNID-BABESA SUZAI	365
2026000440	Zerbitzua	4.900,00	BEASAINGO GOIZERESI TXISTULARI ELKARTEA	Loinatz jaiak antolatzea	15
2026000514	Zerbitzua	600,00	BEASAINGO ZANPOLDUNAK JOALDUN TALDEA	Loinatz jaiak antolatea	15
2026000473	Hornidura	55,00	BEBIDAS UGALDE, S.L.	URA	Urte batetik beherakoa
2026000496	Zerbitzua	375,10	BETETZEKO GELTOKIA SL	Ongi Etorri Saioa - Hamaitetako	30
2026000591	Hornidura	685,90	BETETZEKO GELTOKIA SL	ATE IREKIEN LUNCHA	Urte batetik beherakoa
2026000544	Zerbitzua	555,39	BURUTU COMUNICACION,S.L.	UDAKO IKASTAROEN PUBLIZITATEA	Urte batetik beherakoa
2026000537	Zerbitzua	434,39	CM GIPUZKOA, S.L.	Kepa Amundarain, Beasaingo Udaleko langile ohiaren heriotzaren eskela argitaratzea	Urte batetik beherakoa
2026000564	Zerbitzua	677,60	CM GIPUZKOA, S.L.	DV egunkariaren gehigarrian Loinatz jaien iragarpena	Urte batetik beherakoa
2026000588	Zerbitzua	1.000,00	CM GIPUZKOA, S.L.	Indar 7. sektoreko Plan Partzialaren bigarren aldaketaren hasierako onespeneren eta xehetasun azterlanaren argitalpena	Urte batetik beherakoa
2026000449	Obra	42.854,59	CONSTRUCCIONES OTEGUI-GAZTAÑAGA S.L.	Trafiko kudeaketa, errepideetan eskuhartzeak eta oinezko guneetan hobekuntzak burutzeko urbanizazio eraldaketak gauzatzea	Urte batetik beherakoa
2026000472	Zerbitzua	95,00	CONSULTORES DE GESTION PUBLICA S.L.	Adimen artifiziala Giza Balibideetan	Urte batetik beherakoa
2026000516	Zerbitzua	500,00	DA CAPO, S. COOP. PEQUEÑA	Loinatz jaiak antolatzea	15



Beasaingo Udala

KONTRATU TXIKIAK 2026/03/23-2026/05/07					
Eskari zenbakia	Kontratu mota	Zenbatekoa BEZ barne	Hirugarrena	Xedea	Epea
2026000580	Zerbitzua	660,00	DEKOLORE	Landare eta lore azoka antolatzea	Urte batetik beherakoa
2026000577	Zerbitzua	3.751,00	DISDIRA	Realaren errege kopako finalaren erretransmisio publikoa	Urte batetik beherakoa
2026000582	Zerbitzua	103,77	ECENARRO ESNAOLA FERNANDO	Loinatz jaiak antolatzea	15
2026000534	Zerbitzua	330,00	EGIA SANCHO IÑIGO	Igartza Musika zikloa antolatzea	15
2026000531	Zerbitzua	320,00	EGIGUREN AIZPURU OLATZ	Jabetze Eskola - Kotxearen Mantentze lanak	30
2026000443	Obra	2.852,26	EGURPE KOOP. ELK. TXIKIA	ERAIKINEN IRAUPENA: IGARTZA MONUMENTU MULTZOA	30
2026000451	Zerbitzua	484,00	ELOSEGI AGIRREZABALA JOSE ANTONIO	Azokaren inguruko lanketa, ekoizle baten sagastira bi bisita	30
2026000547	Hornidura	105,42	EREIN, S.A. EDITORIAL	Erein argitaletxeko liburuak erosi	Urte batetik beherakoa
2026000583	Zerbitzua	93,92	ERROTAUNDI, S.L.	Loinatz jaiak antolatzea	15
2026000479	Zerbitzua	605,00	ETXE LAN S. COOP.	ERAIKINEN IRAUPENA: ALKARTASUNA LIZEOA	365
2026000566	Zerbitzua	280,72	EUSKAL PRENSA.S.L.	Gara egunkarian Loinatz jaien iragarkia argitaratu	Urte batetik beherakoa
2026000489	Zerbitzua	20,42	EUSKONACEX, S.A.	GARRAIOA: ZERBITZU OROKORRAK	30
2026000490	Zerbitzua	21,83	FERRAN DEL VILLARDANIEL ENRIQUE	NOTA SINPLEAK	Urte batetik beherakoa
2026000495	Obra	16.038,55	FUENTES ESTEBAN	UDAL ETXEBIZITZETAN HOBEKUNTZAK	365
2026000570	Obra	800,00	FUENTES ESTEBAN	ERAIKINEN IRAUPENA: IGARTZA MONUMENTU MULTZOA	365
2026000551	Zerbitzua	234,74	GALARRETA LASA, IMANOL	Loinatz jaiak antolatzea	15
2026000543	Hornidura	9.165,75	GARCIA HERMANOS NICOLAS GARCIA S.A.	EKITALDIETARAKO ESERLEKU ETA MAHAI HORNIDURA	30
2026000515	Zerbitzua	605,00	GATTIKEN, KOOP.ELK.TXIKIA	Ekintza hezitzaileak eta herriaren interesak programatzea	15
2026000491	Obra	8.519,61	GEURIA CARPINTERIA DE ALUMINIO,S.L.	UDAL ETXEBIZITZETAN HOBEKUNTZAK	30
2026000480	Zerbitzua	83,89	GIPUZKOAKO FORU ALDUNDIA (GAO-BOG)	URGENTZIAZKO ARGITALPENA	Urte batetik beherakoa
2026000574	Zerbitzua	62,79	GIPUZKOAKO FORU ALDUNDIA (GAO-BOG)	URGENTZIAZKO ARGITALPENA	Urte batetik beherakoa
2026000587	Zerbitzua	409,34	GIPUZKOAKO FORU ALDUNDIA (GAO-BOG)	Indar 7. sektoreko Plan Partzialaren bigarren alaketaren hasierako onepenaren iragarkia	Urte batetik beherakoa
2026000475	Zerbitzua	10.954,13	GLOBAL EDUKINET SERVICE S.L.	Udalaren ekimenen berri emateko informazio edukien kudeaketa	Urte batetik beherakoa
2026000455	Zerbitzua	1.958,00	GOIERRI BUS S.L.	Mendizaletasunaren sustapena	Urte batetik beherakoa
2026000532	Zerbitzua	384,78	GOIERRIKO HEDABIDEAK S.L.	Goierriko Hitzaren Korrika gehigarrian iragarkia argitaratzea	Urte batetik beherakoa
2026000563	Zerbitzua	344,85	GOIERRIKO HEDABIDEAK S.L.	Hitza egunkarian Loinatz jaien iragarpena	Urte batetik beherakoa
2026000522	Zerbitzua	331,15	GOIHERRIKO IKUSKARI SL	MATRIKULAZIOA SPOTA	Urte batetik beherakoa
2026000432	Hornidura	756,25	GRAFICAS EGUZKI C.B.	Gazteentzako bonuak inprimatzea	30
2026000452	Zerbitzua	292,82	GRAFICAS EGUZKI C.B.	Euskararen erabilera sustatzea	30
2026000477	Zerbitzua	10.164,00	GRAFICAS EGUZKI C.B.	Udal informazioa hedatzeko baliabideak kontratatzea	Urte batetik beherakoa
2026000498	Zerbitzua	199,65	GRAFICAS EGUZKI C.B.	Ongi Etorri saiorako eskuorriak -	30
2026000510	Zerbitzua	2.288,00	GRAFICAS EGUZKI C.B.	Udalerriko kultur ondarea jasotzea	30
2026000520	Hornidura	1.069,64	GRAFICAS EGUZKI C.B.	TRIPTIKOAK	Urte batetik beherakoa
2026000526	Hornidura	8.790,38	GRUP VIADA MATARÓ, SL.	EKITALDIETARAKO ESERLEKU ETA MAHAI HORNIDURA	30
2026000444	Hornidura	546,25	GRUPO DELTA EDICIONES DIGITALES, S.L.	Igartzako NextGen dirulaguntza kartelak	Urte batetik beherakoa
2026000445	Hornidura	546,25	GRUPO DELTA EDICIONES DIGITALES, S.L.	Igartzako NextGen dirulaguntza kartelak	Urte batetik beherakoa
2026000460	Obra	10.499,99	GRUPO REFORMA TU CASA S. COOP. PEQUEÑA	Esteban Lasa 11 eta 13 eraikinetako 2 etxebizitzetan sortutako kalteengatik konponketak gauzatzea	Urte batetik beherakoa
2026000459	Zerbitzua	2.256,65	GUPPY MOVILIDAD SOSTENIBLE, S.L.	Lehen lizitazioa hutsik geratu izanagatik eta lizitazio berria esleitu arte, Car Sharing zerbitzua luzatzea	Urte batetik beherakoa
2026000463	Hornidura	5.019,93	GUREAK BERDEA S.L.U.	Kiroldegi parean gauzatutako lorategietan landaketak burutzea	Urte batetik beherakoa
2026000569	Obra	43.402,70	HACHE DOS O 2007 SLU	Esteban Lasako etxebizitzetan euri-uren sareak birjartzeko eta iragazgaizteko lanak	Urte batetik beherakoa
2026000549	Hornidura	115,00	HARIA - MIRENTXU YBARGARAY	"Haria" argitaletxeari material bibliografikoa erosi	Urte batetik beherakoa
2026000512	Zerbitzua	1.815,00	HERREROS SOUND S.L.	Herriko auzoak dinamizatu-Garin	15
2026000478	Zerbitzua	525,00	HIJOS MARTIN Y LOINAZ ANTZERKI ELKARTEA	ENTZUNALDI DIDAKTIKOAREN GIDOIA ETA AURKEZPENA	Urte batetik beherakoa



Beasaingo Udala

KONTRATU TXIKIAK 2026/03/23-2026/05/07					
Eskari zenbakia	Kontratu mota	Zenbatekoa BEZ barne	Hirugarrena	Xedea	Epea
2026000584	Zerbitzua	77,02	HOL MUSIC DRAL S.L.U.	Loinatz jaiak antolatzea	15
2026000565	Obra	10.338,24	HOTZ-BERO S.L	Musika eskolako azken solairuan aire girotua jartzea	Urte batetik beherakoa
2026000476	Zerbitzua	8.712,00	IKOM IRUDI & KOMUNIKAZIOA	Azokaren 100.urteurreneko ekitaldien kudeaketa	30
2026000466	Zerbitzua	189,97	INGENIERIA Y TECNICAS DE CALIDAD S.L.	ERAIKINEN IRAUPENA:ETXEBIZITZA ETA ARETOAK	30
2026000467	Zerbitzua	189,97	INGENIERIA Y TECNICAS DE CALIDAD S.L.	ERAIKINEN IRAUPENA: URBETA	30
2026000481	Zerbitzua	189,97	INGENIERIA Y TECNICAS DE CALIDAD S.L.	ERAIKINEN IRAUPENA: ERAUSKIN, 5	30
2026000593	Zerbitzua	280,00	INSTITUTO VASCO DE ADMIN. PUBLICA	IVAPeko formazio zerbitzu ikastaroa	Urte batetik beherakoa
2026000536	Zerbitzua	1.312,85	INZA MIHURA,ALBERTO	Kulturako baliabideak izatea herritarren beharretarako	15
2026000567	Zerbitzua	11.253,00	IP21 INGENIERIA DE PROYECTOS S.L.	Beasaingo argiteria LEDera biurtzeko eta hobekuntzak egiteko proiektua eta obra zuzendaritza kontratatzea	Urte batetik beherakoa
2026000434	Zerbitzua	75,63	IRACABLE PROYECTOS, S.L.	M8 Emakumeen Nazioarteko Egunaren kartelak paneletan jartzea	30
2026000530	Zerbitzua	605,00	IRACABLE PROYECTOS, S.L.	Kirol Jardueren Zabalkundea	Urte batetik beherakoa
2026000589	Zerbitzua	580,80	IRAGARRI,S.L.U.	Indar 7. sektoreko Plan Partzialaren bigarren aldaketaren hasierako onspenaren argitalpena	Urte batetik beherakoa
2026000541	Obra	2.420,00	IZAGUIRRE PASABAN AITOR	HERRIKO BIDEAK ETA ESPALOIAK	365
2026000542	Obra	1.210,00	IZAGUIRRE PASABAN AITOR	ERAIKINEN IRAUPENA: ETXEBIZITZAK ETA ARETOAK	365
2026000578	Obra	15.488,00	IZAGUIRRE PASABAN AITOR	INSTALAZIOAEN IRAUPENA, AUZOKO ZERBITZU	60
2026000546	Hornidura	363,00	JAI HORNIDURAK, SL	GARBIK. GAIK: ZERB. OROKORRAK	365
2026000528	Hornidura	98,80	JOSEBA AJURIA GUINEA Y OTRA C.B.	M-LEHIAKETA SARIA	Urte batetik beherakoa
2026000573	Hornidura	95,00	JOYERIA IMAZ S.L.	PLAKA ETA GRABAZIOA.	Urte batetik beherakoa
2026000439	Zerbitzua	2.475,39	KASTORE GEST S.L.	Loinatz jaiak antolatzea	15
2026000524	Hornidura	325,71	KELIAS MOVILIDAD S.A.U.	INSTALAZIO IRAUPENA:ZUTIKAKO SEINALIZAZIOA	30
2026000482	Zerbitzua	6.300,00	KOSKOLA TXARANGA	Loinatz jaiak antolatzea	15
2026000484	Hornidura	101,22	LA MAR DE FÁCIL, S.L.	Irakurketa Errazeko liburuak erosi	Urte batetik beherakoa
2026000468	Zerbitzua	1.403,60	LAECOR S.L.	Neurketa akustikoak Nagusia 40 eraikinean	Urte batetik beherakoa
2026000525	Zerbitzua	90,75	LEIKER GARBITUR 11, S.L.	ERAIKINEN IRAUPENA: ZERBITZU OROKORRAK	365
2026000456	Zerbitzua	374,00	LIZARRAGA GOMEZ IRAITZ	Euskararen sustapena	30
2026000488	Hornidura	614,83	MARGOGAI,S.L.	INSTALAZIOEN IRAUPENA, AUZOKO ZERBITZU	30
2026000486	Hornidura	412,50	MARKINEZ MUNDUATE IKER	Apirileko azokan beratko produktuekin pintxoak egitea eta banatzea	30
2026000499	Hornidura	88,00	MARKINEZ MUNDUATE IKER	Pintxoak dastaketa azokan, extra	30
2026000552	Zerbitzua	3.734,50	MARKINEZ MUNDUATE IKER	Loinatz jaiak antolatzea	15
2026000492	Zerbitzua	400,00	MENDIA AZURMENDI JOSE FRANCISCO	Azokaren lanketa, baratzeria bi bisita	30
2026000461	Zerbitzua	60,50	MENSATEK	Mensatek - SMS masiboak bidaltzeko aplikazioa	30
2026000517	Zerbitzua	1.004,30	MESA PRESIDENCIAL SL	Loinatz jaiak antolatzea	15
2026000523	Zerbitzua	522,24	MESA PRESIDENCIAL SL	Tokiko eragileekin lanketa tailerra antolatzeko baliabideak	Urte batetik beherakoa
2026000433	Hornidura	1.200,00	MICOTIUA S.L.U	Gai askotariko nobedade bibliografikoak erosi	Urte batetik beherakoa
2026000438	Zerbitzua	2.601,50	MIGUEL CAMIO IÑAKI	Loinatz jaiak antolatzea	15
2026000436	Zerbitzua	4.138,20	MOLATU PRODUKZIOAK S.L.	Loinatz jaiak antolatzea	15
2026000503	Hornidura	605,00	MONTTE, S. L.	ERAIKINAREN IRAUPENA: BAKE EPAITEGIA	365
2026000538	Hornidura	2.117,50	MONTTE, S. L.	BULEGOKO MATERIALA: ZERB. OROKORRAK	60
2026000533	Zerbitzua	2.420,00	MUSTRAMIT	Igartza musika zikloa antolatzea	15
2026000437	Zerbitzua	4.961,00	MUXUTRUK ERROMERIA KULTUR ELKARTEA	Loinatz jaiak antolatzea	15
2026000464	Zerbitzua	188,29	NEUMATICOS IRUÑA. SL.	ibilgailuaren mantenua	Urte batetik beherakoa
2026000545	Zerbitzua	1.100,00	PANTZART ELKARTEA	Pantzart konpainiako zerbitzuak kontratatu	Urte batetik beherakoa
2026000493	Obra	726,00	PASCUAL ALZURI, S.L.	ERAIKINEN IRAUPENA: SEASKA HAURRESKOLA	365



Beasaingo Udala

KONTRATU TXIKIAK 2026/03/23-2026/05/07					
Eskari zenbakia	Kontratu mota	Zenbatekoa BEZ barne	Hirugarrena	Xedea	Epea
2026000581	Zerbitzua	110,00	PASTAS ARRUABARRENA-GARCIA GARCIA FELIX	Loinatz jaiak antolatzea	15
2026000469	Hornidura	278,05	PERCUFEST PRODUCTIONS, S.L.U.	XILOFONOENTZAT FUNDAK	Urte batetik beherakoa
2026000487	Zerbitzua	15.730,00	PEREZ SEPTIEN MIGUEL	Udal liburutegiaren birmoldaketa proiektuaren idazketa	Urte batetik beherakoa
2026000518	Zerbitzua	600,00	PHO-BO KULTUR ELKARTEA	Loinatz jaiak antolatzea	15
2026000560	Zerbitzua	262,57	POLDI S.L.	ZERBITZUAK:OBRETAKO IBILGAILUEN IRAUPENA	365
2026000509	Zerbitzua	10.769,00	PREMANK SPA S.L.	Mediku miaketa	Urte batetik beherakoa
2026000453	Zerbitzua	12.100,00	PURO RELAJO SOCIEDAD MICROCOOPERATIVA	Loinatz jaiak antolatzea	15
2026000457	Zerbitzua	18.089,50	RODRIGUEZ OYARBIDE ITZIAR	Arana Gaiztaro parkea eraberritzeko Gauzatze Proiektua idaztea	Urte batetik beherakoa
2026000575	Zerbitzua	1.200,00	ROMERO MAGUREGUI BEÑAT	Adimen artifizialaren eragina hizkuntzen irakaskuntzan eta Euskararen ahalduntzean	Urte batetik beherakoa
2026000576	Zerbitzua	1.200,00	ROMERO MAGUREGUI BEÑAT	Adimen artifiziala erabilitako irakaskuntza aukerak	Urte batetik beherakoa
2026000521	Zerbitzua	363,00	SANCHEZ MORALES VICTOR	ENTZUNALDI DIDAKTIKOAREN SOINUZTAPENA	Urte batetik beherakoa
2026000561	Hornidura	100,01	SANEAMIENTOS JON, S.A.	ERAIKINEN IRAUPENA: MURUMENDI IKASTETXEA	365
2026000511	Zerbitzua	121,00	SEGURA IRRATIA, SA	Segura irratan kuina kanpaina Korrikari atxikimendua iragartzeko	Urte batetik beherakoa
2026000501	Zerbitzua	1.815,00	SOCIEDAD IBERICA DE CONSTRUCC.ELECTRICAS	Semaforoen iraupena	Urte batetik beherakoa
2026000454	Zerbitzua	1.452,00	SORALUZE AYERDI JON	Loinatz jaiak antolatzea	15
2026000548	Hornidura	40,00	SOZIOLINGUISTIKA KLUSTERRA	UDAL EUSKAL TEGIRAKO BAT SOZIOLINGUISTIKA ALDIZKARIAREN HARPIDETZA	Urte batetik beherakoa
2026000586	Hornidura	40,00	SOZIOLINGUISTIKA KLUSTERRA	Euskararen sustapena	30
2026000471	Hornidura	313,93	STEINBERG	DAC CUBASE ELEMENTS 15EE	Urte batetik beherakoa
2026000458	Zerbitzua	2.286,90	TANDEM KOMUNIKAZIO GRAFIKOA S.L.	Beasaingo Parkimetroetan jarraibideak jartzeko informazio panelak	Urte batetik beherakoa
2026000592	Zerbitzua	199,65	TANDEM KOMUNIKAZIO GRAFIKOA S.L.	Jaietako iragarkien diseinua egiteko zerbitzua	Urte batetik beherakoa
2026000462	Obra	634,02	TAPIA INSTALAZIO ELEKTRIKOAK S.L.	Musika eskolako telefonia instalakuntza sarea bulegoetara eramatea	Urte batetik beherakoa
2026000579	Hornidura	2.286,90	TAPICERIA BEREZIARTU	ERAIKINEN IRAUPENA: ZERBITZU OROKORRAK	30
2026000465	Hornidura	3.630,00	TCS SUMINISTROS Y EQUIPAMIENTOS, SL	Udaltzaingoaren jantziak	Urte batetik beherakoa
2026000450	Obra	6.824,81	TECUNI,S.A.	Igartzako argiztapen berria instalatu ahal izateko hormigoizko oinarriak gauzatzeko	Urte batetik beherakoa
2026000502	Zerbitzua	272,25	TÜV RHEINLAND IBERICA INSPECTION, CERTIF	MAKINERI IRAUPENA: ZERB. OROKORRAK	30
2026000590	Zerbitzua	966,49	TXITA TXIRRINDAK S.L.	Loinatz jaiak antolatzea	Urte batetik beherakoa
2026000585	Hornidura	25,00	UDAKO EUSKAL UNIBERTSITATEA	Udako Euskal Unibertsitateko aldizkariaren urteko harpidetza	Urte batetik beherakoa
2026000559	Zerbitzua	606,75	ULAHÍ, S.A.U	ERAIKINEN IRAUPENA: URBIETA	90
2026000562	Zerbitzua	387,20	URGULL 2004, S.A.	Noticias de Gipuzkoa egunkarian Loinatz jaien iragarpena	Urte batetik beherakoa
2026000497	Zerbitzua	1.200,00	URRUP ANTZERKI TALDEA	Martxoak 8 egitaraua - Segunda Convocatoria - Urrup antzerki taldea	30
2026000446	Hornidura	8.470,00	WC LOC ESPAÑA SL	JAIETARAKO KABINAK	365
2026000527	Zerbitzua	211,75	ZUM EDIZIOAK S.L.	EUSKAL TEGIKO IRAGARKIA	Urte batetik beherakoa